



Burdur Belediyesi Meclis toplantısı'nda;

ÖNEMLİ KARARLAR...

Suya zam, esnaflarla iş birliği, yeni güvenlik şirketi, mazot indirimi ve kaçak su cezaları

Burdur Belediyesi Meclisi, Cuma günü toplantısında önemli kararlar aldı! Su tarifelerine zam, kaldırım işgaliyle mücadele ve çiftçilere mazot indirimi gibi kararlar, Burdur'da gündemi belirliyor.

Ayrıca, kaçak su kullanımına ağır cezalar getirilmesiyle su tasarrufu teşvik ediliyor. Burdur Belediyesi, 7 Haziran 2024 tarihli Meclis Toplantısı'nda kent yaşamını ve kamu düzenini iyileştirmek amacıyla bir dizi önemli karara imza attı. Kaldırım işgali ile mücadelede esnaflarla iş birliği yapılmasına vurgu yapılırken,

kenkte yayaların haklarını koruma adına kararlı adımlar atılacağı açıklandı. Ayrıca, güvenlik ihtiyaçlarını daha etkin bir şekilde karşılamak amacıyla yeni bir özel güvenlik şirketi kurulması kararlaştırıldı. Tarım ve hayvancılık sektörünü desteklemek için çiftçilere mazot alımlarında 2 TL indirim sağlayacak yeni bir düzenleme kabul edildi. Son olarak, kaçak su kullanımına karşı cezai yaptırımların artırılması ve ihbar edenlere ödül verilmesi yönünde kararlar alındı. Bu adımlar, Burdur'un daha yaşanabilir ve düzenli bir kent olma hedefine katkı sağlayacak. **7'DE**



Bağımlılık sorunlarına dikkat çeken mektuplar ödüllendirildi

4'DE



AŞIRI SICAKLAR

inme riskini artırıyor

3'TE



SAĞLIK
yg yeni gün



PEDAL ÇEVİRDİLER

Burdur'un Yeşilova ilçesinde bulunan Salda Gölü, Çevre Haftası etkinlikleri kapsamında önemli bir farkındalık etkinliğine ev sahipliği yaptı. Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen bisiklet turunda, Salda Gölü kıyısında bisiklet sürerek çevre bilincini artırmaya yönelik önemli adımlar atıldı... **8'DE**



ADEM Projesi Burdur'da hayata geçti

'Ailelere psikososyal destek sağlanacak'

5'TE

BTB Başkanı Gündüzalp'ten; TMO'nun buğday ve arpa alım fiyatlarına eleştirisi



TMO'nun alım rakamları Üreticinin boynunu büktü

Burdur Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Faruk Gündüzalp, Tarım ve Orman Bakanlığı'nın 2024 yılı buğday ve arpa alım fiyatlarını sert bir şekilde eleştirdi. Gündüzalp, açıklanan fiyatların üreticiyi üretimden uzaklaştıracağını ve TÜİK verilerine göre %49,93 artan tarımsal üretim maliyetleri karşısında yetersiz olduğunu belirtti. Ekmeklik buğdayın %10,81 artışla 9.25 TL, arpanın ise %3,44 artışla 7.25 TL olarak belirlendiğini, bu rakamların tarımsal üretimi tehlikeye attığını ifade etti. Tarımsal girdi maliyetlerindeki büyük artışlara dikkat çeken Gündüzalp, enflasyonla mücadele için sadece para politikalarıyla değil, üretim politikalarıyla mümkün olacağını vurguladı ve kuraklık nedeniyle üreticilere destek beklediğini belirtti. **6'DA**



Tâceddin Dergâhı

Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com



TÜRKİYE 'MÂDENİNİ İŞLEMEDEN' SATIYOR BURDUR DA, BEJİNİ DEĞERLENDİREMİYOR

Madencilik sektörü Türkiye'nin, mermercilik sektörü de Burdur'un temel taşlarından, en önemli ihracat ürünlerinden ve ciddi miktarda gelir kaynaklarından biri... Ancak madenlerimizi yerin altından ve bin bir zahmetle çıkardığımız, mermerlerimizi de yine zor şartlar altında dağın başından indirmediğimiz halde, kolayca kamyonlara yükleyip yurt dışına gönderiyoruz. Yani maden cevherimizi ve altın değerindeki mermerimizi ihracat ediyor ve ihracat miktarımızın, dolayısıyla da dış gelirimizin veya dövizimizin arttığını 'övünerek' anlatıyoruz... Oysa bir Allah (c.c) vergisi ve tabiat harikası olan ürünlerimizi ham madde olarak, yani hiç işlemeyen-işlem yapmadan, dolayısıyla da düşük fiyatlarla yurt dışına ihracat etmemiz hem şahsî ve yerli, hem de milli gelir kayıplarımıza, ayrıca istihdam kaybımıza neden oluyor...

Meselâ, ben konunun uzmanı veya bir bileni değilim ama, konunun 'yerli ve millî' uzmanları, 'krom cevherinin piyasa fiyatları ton başına 3 bin-3 bin 500 Dolar civarında satılırken, krom, demir ve nikel kullanılarak elde edilen paslanmaz çelik 10 bin Doların üstünde fiyatlarla satılıyor! Oysa ham krom cevherimizin, en azından paslanmaz çelik üretiminde ara ürün olan ferrokrom gibi işlenmiş ürünlere dönüştürülmesi gerekmez mi?' diye soruyorlar...

MERMERİN ÖNEMİ DE KROMDAN AZ DEĞİL!

Mermerin önemi veya değeri de kromdan-krom cevherinden az olmadığını hatırlatan uzmanlar, 'Türkiye

mermer ihracatında da büyük gelir kaybına uğruyor... Bu türden katma değeri düşük madencilik ürünlerinin vergi kesintileri uygulanarak Özel Kalkınma Fonları (ÖKF) oluşturulabilir. Bu fonlar ile mâden işletme tesislerinin teknolojik alt yapıları geliştirilebilir, dolayısıyla da madenlerin işlenmiş ürünlere dönüştürülmesinin önü açılabilir...' diyorlar!

Kısacası ve açıkçası; uzmanlar, 'mermer ve krom mâdenciliğinden veya cevherinde diğer mâden üreticisi ülkelerin uyguladığı tedbire benzer tedbirler alınmazsa eğer, yeraltı kaynaklarımız ülkemiz dışındaki ülkelere katma değer ve istihdam sağlamaya devam edecektir... Ülke madenlerinin en iyi şekilde değerlendirilmesi ve ekonomiye daha fazla katma değer sağlaması; akılcı-gerçekçi ve doğru politikalar ile mümkündür...' diyorlar. Ve 'mâdenler ile birlikte mermerler 'katma değer oluşturmaya ve ekonomiye canlandırma açısından' hayatî öneme sahiptir... O nedenle, mâ -denlerin ham şekilde, işlenmeden, hiçbir işlem yapılmadan satılması, ülkemizin büyük kaybına neden olmaktadır... Ayrıca, madencilik sektöründe katma değer meydana getirmek ve istihdamı arttırmak sadece bugünü değil, yarını da gözetmek ve düşünmek anlamına gelir...' diye de ilâve ediyorlar.

BURDUR'UMUZUN MERMERİ GÜZEL, BEJİ ÖZEL! FAKAT İŞLEMESİ ve DEĞERLENDİRMESİ YETERSİZ

Türkiye genelini bilmiyorum ama İlimiz Burdur'un 'mermer rezervi açısından' hatırı sayılır bir yeri olduğunu biliyorum... Ki, Valilik kaynaklarına göre Burdur son yıllarda doğal taş sektöründe büyük bir atılım gerçekleştirmiş... Çünkü, Maden Teknik Arama Genel Müdürlüğü (MTA) verilerine göre İlimiz Burdur yaklaşık 40 milyon ton mermer rezervine sahip. Ayrıca Burdur Beji ve Mermeri ile dünya çapında marka olan Burdur da yaklaşık yılda 3 milyon 200 bin ton mermer üretimi yapılmakta ve bu ürünler Çin, ABD, Kanada, Hollanda, Fransa, İtalya, Belçika, Rusya ve Türk Cumhuriyetleri, Suudi Arabistan, Birleşik Arap Emirlikleri, Ortadoğu ülkeleri ile Kore olmak üzere birçok ülkeye mermer ihracatı yapılmakta ve Burdur'un ihracat kalemleri büyük ölçekte mermer sektöründen oluşmakta. Ve Burdur'da 389 mermer işletmesinin 124'ü fabrika ve atölye olarak faaliyetine devam ederken, 265'i mermer işletmesi ve 389 işletmede 9 binden fazla işçi çalışmakta ve ilin istihdamı açısından bu rakam oldukça önemli... Ancak, Burdur'un toplam mermer rezervi 40 milyon ton civarında ise ve Burdur yılda 3 küsur

milyon mermer üretiyor, satıyor veya ihracat ediyorsa eğer, 10-11 yıl sonra Burdur'un mermeri sıfırlanacak demektir!

BURDUR BEJİ'NİN YERİ AYRI!

Burdur da çıkarılan ve dünya çapında ün yapan "Burdur Beji-Burdur Kahvesi" olarak bilinen mermer türü; güneş ışınlarını yansıtmadığı için bakıldığında gözü yormaması, sert oluşu, su emişinin düşük olması, basit asitlerden etkilenmemesi, çok iyi cila olması gibi özellik ve güzelliklerinden dolayı dünya pazarlarında meşhur ve aranan bir mermer çeşidi. Yani Burdur Beji dünya çapında bir marka konumunda... Ancak ben yine de, krom cevherimizin de Burdur Mermerimizin veya Bejimizin de iyi değerlendirilmediğini düşünmüyorum... O nedenle ben konu hakkındaki yazımı noktalarla, yetkililerin, madenci ve mermercilerin, konunun uzmanlarıyla istişare etmelerinin önemine vurgu yapmak istiyorum, herkese saygılar sunuyorum.

HAYAT KISA, VAZİFE AĞIR, FIRSATLAR GEÇİCİDİR!

Sokrates

OLAĞANÜSTÜ FIRSATLARI BEKLEMİYİN. SIRADAN FIRSATLARI YAKALAYIN VE ONLARI ÖNEMLİ HÂLE GETİRİN... SIRADAN İNSANLAR FIRSATLAR BEKLER GÜÇLÜ İNSANLAR İSE FIRSATA DÖNÜŞÜRÜR!

Orison Swett Marden

HER SORUN KENDİ İÇİNDE BİR FIRSAT SAKLAR VE SORUN FIRSATIN YANINDA CÜCE KALIR!

Benjamin Franklin

HAZIRLIKLA FIRSATIN BİR ARAYA GELMESİ BİZİM 'ŞANS' DEDİĞİMİZ ÇOCUĞU DOĞURUR!

Anthony Robbins

EN BAŞARILI İNSANLAR AYRICALIKLARINI, FARKLI BİR YETENEĞE SAHİP OLDUKLARI VEYA KENDİLERİNE BİR FIRSAT SUNULDUĞU İÇİN ELDE EDEMEMİŞLERDİR. ELDE OLAN FIRSATI KULLANMIŞLARDIR! Burice Barton BÜYÜK İŞLERDE FIRSATLARI KOLLAMAKTAN ZİYADE ÖNÜNE ÇIKAN FIRSATLARI DEĞERLENDİRMEK DAHA İYİDİR... La Rochefoucauld

NEREDE OLURSANIZ OLUN, ELİNİZDEKİLERLE YAPABİLECEĞİNİZİ YAPIN! Theodore Roosevelt



Burdur'da YKS heyecanı! İki dakika ile sınava kaçırdılar!



Türkiye genelinde Cumartesi günü başlayan Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) ilk oturumu için 3 milyondan fazla kişi istediği üniversitelere yerleşebilmek için ter döktü. Burdur'da da sınav heyecanı yaşanırken bazı öğrenciler sınava geç kaldıkları için içeriye alınmadı.

Burdur'da da Yükseköğretim Kurumları Sınavı'nın (YKS) ilk oturumu Cumartesi günü saat 10.15'te başladı. 165 dakika sürecek olan sınav için öğrenciler erken saatlerden itibaren sınava girecekleri okul önlerine velileri ve yakınları ile geldi.

Burdur'da sınava girecek olan öğrenciler heyecanlı

dakikalar yaşadı. Son saniyede salona girmek isteyen öğrenciler koşarak gelirken, saat 10 kuralarını geçirenler ise sınava alınmadı.

"İki dakika ile sınava kaçırdı!"

Sınava girmek için Bucak ilçesinden geldiğini söyleyen bir kadın, otobüsten dolayı sınavı 5 dakika ile kaçırdığını söyledi. Kadın, yetkililere kendini anlatmaya çalışsa da sınava giremedi. Yine sınava geç kaldığı için sınava giremeyen bir kişi de kimliğini arabada unuttuğunu söyledi. Arabadan kimliğini alıp tekrardan okula girmeye çalışan kişi de 2 dakika ile saat 10 kuralına takılarak sınava giremedi. ■ E.S. TUNCEL

Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) Fen Bilimleri Enstitüsü'nden Doktora Öğrencisi,



TÜBİTAK 1002-A projesi ile büyük başarı elde etti!

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) öğrencileri, bilimsel başarılarıyla adından söz ettirmeye devam ediyor.

Fen Bilimleri Enstitüsü Kimya Anabilim Dalı Doktora Öğrencisi Osman Tayyar Arlı'nın yürütücülüğünü üstlendiği "Kobalt Ftalosiyanın İçeren Mezogözenekli Silika ve Organosilika Heterojen Katalizörle-

rin Hazırlanması, Karakterizasyonu ve Benzil Alkol Oksidasyonundaki Katalitik Aktivitelerinin (Konvansiyonel ve Fotokatalitik) İncelenmesi" adlı projesi TÜBİTAK 1002-A kapsamında destek almaya hak kazandı.

Projede, MAKÜ Fen Edebiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Halil Zeki Gök de danışman olarak görev

alıyor. Bu önemli bilimsel çalışmada, kobalt ftalosiyanın içeren mezogözenekli silika ve organosilika heterojen katalizörlerin hazırlanması ve karakterizasyonu yapılacak. Ayrıca, bu katalizörlerin benzil alkol oksidasyonundaki katalitik aktiviteleri, hem konvansiyonel hem de fotokatalitik yöntemlerle detaylı bir şekilde incelenecek. Kaynak: (makü basın)

Yıl: 70 y9 yeni gün

Kuruluş Tarihi: 1.09.1954 Pazar hariç süreli yerel yayın

10 Haziran 2024 Pazartesi - Sayı: 21246

Kurucular: Osman ŞAN - Muharrem TUNCEL

Sahibi: Kürşat TUNCEL

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Şadiye ÜNAL

İDARE YERİ ve DİZGİ - BASKI (Yeni Gün Tesisi) Konak Mah. Uğuz Sok. No: 23/4 - BURDUR Tel & Fax: 233 38 93

e-posta: info@burduryenigun.com

UETS (Elektronik tebligat adresi): 15345 - 43771 - 09430

Dağıtım: Burdur Turkuvaş Başbayii Fiyatı: 4 TL.

Tek Sütun cm. Resmi İlan: 140 TL. Abone: 1 Yıllık 2.000 TL.

Gazetemiz, Basın ve Ahlak İlkelerine uymaya söz vermiştir.



AŞIRI SICAKLAR inme riskini artırıyor

Marmara Üniversitesi Pendik Eğitim ve Araştırma Hastanesi Nöroloji Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Nazire Afşar:
“Sıcak havalarda çok terliyoruz. Hem tuz hem de su kaybediyoruz. Dolayısıyla da kanın akışkanlığı azalıyor, pıhtılaşmaya yakınlık artıyor.”

İnme tüm dünyada sık görülen bir sağlık sorunu... Aşırı sıcak havalarda ise daha da artış gösteriyor. Bu nedenle özellikle risk grubundakilerin her zamankinden çok dikkatli olması gerekiyor.

Yaz sıcaklıkları iyiden iyiye kendini göstermeye başladı. Ancak tıpkı soğuk hava gibi sıcak hava da dikkat edilmezse pek çok sağlık sorununa davetiye çıkarıyor. Sıcak havayla birlikte artışı geçen sağlık sorunlarından biri; inme...

Halk arasında genellikle felç olarak bilinen inme, aslında beyne giden kan akımının aniden kesilmesiyle meydana gelen bir tablo. İnmenin artan sıcaklıkla ilişkisi ise yapılan pek çok araştırmayla gözler önüne seriliyor. Bu araştırmalardan biri de Almanya'da yapıldı. Helmholtz Münih Araştırma Merkezi liderliğindeki bir ekip inme araştırması gerçekleştirdi. Araştırmada gece saatlerine özel bir parantez açıldı. Gece sıcaklıkları Almanya'nın Augsburg şehrinde kaydedilen felç vakalarının sayısıyla 15 yıl boyunca eşleştirilerek, aşırı sıcak günlerde felç riskinde istatistiksel olarak anlamlı bir artış tespit edildi.

Peki sıcaklık artışıyla inme arasında nasıl bir ilişki var? Özellikle kimler risk altında? Neden özellikle geceleri inme riski artıyor? Marmara Üniversitesi Pendik Eğitim

ve Araştırma Hastanesi Nöroloji Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Nazire Afşar'la merak edilen soruları yanıtladı.

Sıcak havayla inme arasında nasıl bir ilişki var?

Aşırı sıcak havalarda inme vakalarında artışın olduğunu doğrulayan Prof. Dr. Afşar, Çin'de ve Avrupa'da yapılan çeşitli araştırmalara dikkat çekerek, “Çoklu alanlarda yapılmış çalışmalar var. Burada görülen iki konu dikkatimizi çekiyor. Biri aşırı sıcaklarda genel inme rakamlarında artış görülüyor. İkincisi ise inmeden ölümlerdeki artış” diyor.

Son yıllarda sıcak havayla inme arasında bir ilişki gözlemlendiğine dikkat çeken Prof. Dr. Afşar, bunun pek çok nedeni olduğunu ifade ediyor:

“Kalp damar sistemimiz vücudun ısı düzenlemesiyle ilişkili... Dolayısıyla dışarıya çok ısındığında, çok aşırı ısıya maruz kaldığımızda kalp damar sistemine stres biniyor. Bu stresle beraber kan basıncı yükselebiliyor. Bu inme için bir risk faktörü. Bir diğeri de pıhtılaşmaya yakınlık. Bunun dışında bağırsaktaki bakterilerin değişime uğramasıyla yine damar duvarı rahatsızlanıyor. Bunların her biri inme riskini artırıyor.”

Susuz kalmak da bir diğer neden... “Sıcak havalarda çok terliyoruz. Hem tuz hem de su kaybediyoruz. Dolayısıyla da

kanın akışkanlığı azalıyor, pıhtılaşmaya yakınlık artıyor” diye konuşuyor Prof. Dr. Afşar.

Kimler inme riski taşıyor?

Peki özellikle kimler aşırı sıcaklarda inme riski altında? Sıcak havadan bağımsız olarak normalde de inme riski taşıyan kişilere dikkat çeken Prof. Dr. Afşar şöyle konuşuyor:

“Yüksek tansiyon, şeker hastalığı, yüksek kolesterol seviyesi, sigara tüketimi, kalp ritim bozuklukları, hareketsiz yaşam, aşırı kilo bilinen inme riskleri. Bu riskleri taşıyan kişilerin sıcağa maruziyetle birlikte biraz daha inme geçirme oranları artıyor.”

Bu noktada önemli noktaya vurgu yapan Prof. Dr. Afşar, “Maalesef hala birçok kişi ilaçlarını kullanmıyor ya da çok düzensiz kullanıyor. Özellikle de tansiyon ilaçlarını... Üstüne bir de sıcak hava geldiğinde tabii ki istemeyen sonuçlar ortaya çıkmış oluyor” diyor.

İnme riskine karşı su tüketimine dikkat

Özellikle sıcak havalarda inme riskine karşı birtakım önlemler alınması gerekiyor. Bu noktada yeniden Prof. Dr. Afşar'a kulak veriyoruz:

“Su tüketimimizin iyi olması gerekiyor. Çay kahve içmek buna dahil değil.

Bir diğeri ise özellikle ortam sıcak bile olsa iyi havalandırılmış olmalı. Çünkü vücut terlediğinde dışarı ısı atıyor. O teri hızlıca soğutabilirsek vücudun serinlemesine yardımcı oluyoruz. Aşırı sıcak günlerde soğuk duş ve soğuk kompreslerle vücut soğuk tutulmalı. Yüksek tansiyon, kalp ya da şeker gibi ilaçların da düzenli kullanılması gerekiyor.”

Geceleri inme riski artıyor

Sıcak havalarda özellikle gece inme riski artıyor. Peki neden? Bunun pek çok nedeni olduğunu söylüyor Prof. Dr. Afşar:

“Küresel ısınmaya bağlı değişiklikler gece daha fazla. Yani gece ortalama sıcaklıklar daha çabuk yükseliyor. Zaten gece vücudun savunma mekanizması, kortizol düzeyi en düşükte oluyor. Özellikle sabaha karşı kan basıncı bazı insanlarda yükseliyor. Genel olarak sıcak olmasa da yine pıhtılaşma sistemleri gece özellikle de sabaha karşı daha aktif oluyor. Yapılan araştırmalarda ortalamanın çok üstünde olan çok aşırı sıcak gecelerde gerçekten inme sayısının arttığı gözleniyor. Bu gruptaki risk yaşlı kişilerde biraz daha yüksek görülüyor. Bu nedenle özellikle geceleri iyi havalandırılmış odada yatmak büyük önem taşıyor. Yine çok sıcak gecelerde bol su tüketilmesi gerekiyor.” (Kaynak: trt haber)

SICAK HAVALARDA "Susamayı beklemeden SU için" uyarısı!

Prof. Dr. Mustafa Sait Gönen, sıcaklık havalarda su tüketiminin önemine dikkati çekerek, "Susanmasa bile sıcak havalarda su içmek gerekir, en az 2,5 litre olmalı" dedi

İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa (İÜC) Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Mustafa Sait Gönen, zorunlu olmadıkça saat 11.00 ila 15.00 arasında dışarı çıkılmaması gerektiğini söyledi.

Özellikle çocuklar ve yaşlılar ile kalp, şeker ve yüksek tansiyon gibi kronik hastalığı olanların dikkatli olması gerektiğini belirten Gönen, sıcak havalarda etkisinden kurtulmak için mineral içeren bol sıvı tüketilmesi tavsiyesinde bulundu.

Gönen yaz aylarında terleme nedeniyle vücutta tuz ve mineral kaybı yaşanacağını, bu nedenle tuz diyeti önerilen hastalar haricindekilerin kaybettikleri tuzu yerine koymaları için herhangi bir rahatsızlıklarını yoksa ayran gibi tuzlu içecekler içmeleri gerektiğini anlattı.

Susama hissinin vücudun su ihtiyacını gösterdiğini dile getiren Gönen, "Susanmasa bile sıcak havalarda su içmek gerekir, en az 2,5 litre olmalı. Serinleme amacıyla alkollü ve asitli içecekleri kullanmamak lazım çünkü bunlar önce serinletir gibi olur sonra vücudun su kaybını artırır. Hafif, sulu yemekler yemek gerekir. Yağlı, ağır yemeklerden özellikle kaçınılmalı. Tatlıdan ziyade meyve, salata ve çorba yenebilir" ifadelelerini kullandı.

Serinleme amacıyla sık sık duş yapılabileceğini belirten Gönen, park edilmiş kapalı araçlarda ise hiçbir canlılığın bırakılmaması gerektiğine vurgu yaptı.

BU BELİRTİLERE DİKKAT!

Sıcak havalarda güneş çarpması konusunda dikkatli olunması gerektiğini belirten Gönen, şunları kaydetti: "Aşırı sıcağa maruz kalan kişinin beyindeki termoregülasyon merkezi dediğimiz ısı ayarlama merkezi bozulur. Çok sıcak, rutubetin arttığı havalarda 37 derece civarında olan vücut sıcaklığı 40-41 dereceye kadar yükselebilir. Bu seviyeye yükselmesi

oldukça risklidir. Özellikle beyin hücrelerinde tahribat yapabilir. Aşırı sıcağa maruz kalan kişinin beyindeki termoregülasyon bozulunca güneş çarpması dediğimiz ciddi sağlık sorunu ortaya çıkar. Yüksek ateş, terleyememe, baş ağrısı, baş dönmesi, kusma, bulantı ve cildin kuruması belirtilerden bazılarıdır. Öncelikli olarak doktor çağrılmalı veya acilen hastaneye götürülmelidir. Ateşi 41 dereceye ulaşmışsa hemen 39 dereceye düşürülür, damar yolu açılıp sıvı verilir, hava yolu açılıp suni solunum verilir. Güneş çarpmasında tedavi yapılsa bile yüzde 20 ölüm yaşanabilir, ciddi bir durumdur. İyileşse de vücudunda hasar kalabilir."

"GECE UYURKEN KLİMA KULLANMAK YERİNE RÜZGARIN İÇERİ GİRMESİNİ SAĞLAMAK DAHA İYİ"

Aşırı sıcağa maruz kalan kişilerde sıcak bitkinliği ve sıcak krampı denilen rahatsızlıkların da ortaya çıkabileceğini anlatan Gönen, şöyle konuştu: "Sıcak bitkinliğinde ilk yardım olarak hasta rüzgarlı serin bir yere alınmalıdır. Suyu ıslatılarak veya varsa vantilatörler serinletilebilir, alkol dışında soğuk içecek



verilebilir. Üzerindeki sıkı giysiler gevşetilir, sırt üstü

yatırılıp bacakları havaya kaldırılır. Hipertansiyonu yoksa ve nabız düşüğe tuzlu ayran verilebilir. Sıcak kramplarında ise kol, karın ve bacaklarda ağrı, bulantı gibi durumlar olabilir. Bunu yaşayan kişinin en az 12 saat aktivite yapmaması, kramp giren yerini hareket ettirmemesi gerekir."

Sıcak havalardan insanın üzerindeki etkilerinin yanında klimalara da dikkati çeken Gönen, "Özellikle kalabalık ortamlardaki klimaların filtrelerinin iyi temizlenmesi lazım, aksi takdirde enfeksiyon hastalıklarına neden olur. Gece uyurken ise klima kullanmak yerine rüzgarın içeri girmesini sağlamak için kapı ve pencereleri açmak ise daha iyidir" uyarısında bulundu.

■ HABER MERKEZİ



Yeşilay 6. Bölge Koordinatörlüğü'nün "**Kalpten Kalbe Bağımlılıkla Mücadele**" sloganıyla yürüttüğü projeler kapsamında, Burdur'da büyük bir adım atıldı. Bu yıl Burdur'un da dahil olduğu dört ilde başarıyla uygulanan "Beni Dinler Misiniz?" projesi, Yeşilay Burdur Şubesi, Burdur İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve Burdur PTT Başmüdürlüğü iş birliğiyle gerçekleştirildi. TOKİ Yahya Kemal Beyath İlkokulu'nda pilot olarak başlatılan proje, öğrencilerin bağımlılıkla mücadele konusunda farkındalıklarını artırırken, aile içi iletişimi güçlendirdi. 150'ye yakın 4. sınıf öğrencisi, ailelerinde bağımlılıkla mücadele eden bireyler için mektuplar yazarak duyarlılıklarını ortaya koydu ve projenin etkili bir şekilde hayata geçmesine katkı sağladı.

Bağımlılık sorunlarına dikkat çeken mektuplar ödüllendirildi

"BENİ DİNLER MİSİNİZ?" PROJESİ ÖDÜL TÖRENİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

'Kalpten Kalbe Bağımlılıkla Mücadele' sloganıyla Yeşilay 6. Bölge Koordinatörlüğü bünyesinde bu yıl Burdur'un da içinde yer aldığı ve bölgemizdeki 4 ilde "Beni Dinler Misiniz?" projesi başarıyla uygulandı.

Söz konusu proje Yeşilay Burdur Şubesi, Burdur İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve Burdur PTT Başmüdürlüğü iş birliğiyle Burdur'da hayata geçirildi. Pilot okul olarak seçilen TOKİ Yahya Kemal Beyath İlkokulu'ndaki 150'ye yakın 4.sınıf öğrencisi aile yakınlarından tütün ya da teknoloji bağımlılığı konusunda sorun yaşayan olan birine bağımlılığından kurtulması için mektup yazdılar. Daha sonra TOKİ Yahya Kemal Beyath

İlkokulu'nda düzenlenen mektupların postaya atım töreni ile PTT Başmüdürlüğü tarafından ailelere mektupların gönderimi yapıldı.

Ödüller sahiplerini buldu

Komisyonca çeşitli kriterler göz önünde bulundurularak 150 yakın mektup değerlendirildi ve dereceye giren ilk 10 mektup seçildi. Daha sonra Vali Yardımcısı Yunus Emre AKPINAR, Cumhuriyet Başsavcısı Osman KARA, İl Emniyet Müdürü Ümit BİTİRİK, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Asım ERTİLAV, PTT Başmüdürlüğü Mustafa ÖLMEZ, İl Müftü Yardımcısı Mehmet ATAY, İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Ömer Salman ÇOBAN ve il protokol üyeleri ile ailelerin katılımıyla ödül töreni gerçekleştirildi. İlk 3'e giren öğrencilerimiz aileleriyle vakit geçirebileceği iki gecelik otel konaklaması,

4. ve 5. sırada dereceye giren öğrencilerimiz bisiklet ödülü ve 5 öğrencimiz ise Yeşilay hediye çantasını alarak ödülleri kavuştular. Projeye katılan 150 öğrencimiz ise teşekkür belgeleri ve çeşitli Yeşilay hediyeleri ile ödüllendirildi.

Proje sayesinde bağımlılıkla mücadelede öğrenciler ve ailelerde farkındalık oluşturmuş bunun yanı sıra aile içi iletişime katkı sağlanmak suretiyle herkes kazanmıştır.

2025 yılında Burdur genelinde uygulanacak

2024 yılında başarıyla tamamlan ve hedefine ulaşan "Beni Dinler Misiniz?" projesi, 2025 yılında Burdur genelinde yaygınlaştırılarak bağımlılıklar alanında 'Kalpten Kalbe Bağımlılıkla Mücadele' ederek uygulanmaya devam edilecek.

Projenin amaçları nelerdir?

"Beni Dinler misiniz?" projesi tek bir amaca odaklanmak yerine, çok yönlü bir etkiye sahip olacak şekilde tasarlanmıştır. Bir yandan öğrencilerin aileleri ile olan iletişimi güçlendirilmeye çalışılırken diğer yandan da bağımlılıklar konusunda farkındalık oluşturulmak amaçlanmaktadır. Ayrıca proje kapsamında günümüzde azalan mektup yazma geleneğinin de yeniden canlandırılması amaçlanmaktadır. Mektuplar aracılığıyla çocuklar, duygularını ve düşüncelerini ifade etmenin farklı bir yolunu öğrenirken, aynı zamanda el becerilerini ve hayal güçlerini de geliştirirler. Bu sayede, unutulmaya yüz tutmuş bir gelenek korunmuş ve gelecek nesillere aktarılmış olur. Burdur PTT Başmüdürlüğü, 'Beni Dinler misiniz?' projesi için özel pul bastırarak projeye destek vermişlerdir. ■ HABER MERKEZİ



ADEM Projesi



Burdur'da hayata geçti

'Ailelere psikososyal destek sağlanacak'

Burdur Valiliği koordinasyonunda Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı tarafından hayata geçirilen Aile Destek Merkezi (ADEM), düzenlenen törenle kapılarını açtı. Cumhurbaşkanlığı himayelerinde ve Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı desteğiyle yürütülen bu proje, aile bütünlüğünü tehdit eden unsurlardan korunmayı ve milli değerlerin korunmasını hedefliyor. Açılış töreninde yapılan konuşmalarda, merkezin ailelerin psikososyal, sosyo-kültürel, mesleki ve kişisel gelişimlerine katkı sağlama amacı vurgulandı. Vali Türker Öksüz ve diğer protokol üyelerinin katılımıyla gerçekleştirilen açılışta, sunulan kurslar ve merkezde yürütülen çalışmalar hakkında da detaylı bilgilendirme yapıldı.



Burdur Valiliği koordinasyonunda Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı tarafından hayata geçirilen Aile Destek Merkezi'nin (ADEM) törenle açıldı.

Cumhurbaşkanlığı himayelerinde ve Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı desteğiyle yürütülen bu önemli proje, aile bütünlüğünü tehdit eden unsurlardan korunmayı ve toplumun milli ve manevi değerlerini muhafaza etmeyi hedefliyor.

Açılışta yapılan konuşmalar ve merkezde sunulan kurslar hakkında bilgilendirme yapılarak, projenin ailelerin psikososyal, sosyokültürel, mesleki ve kişisel gelişimlerine katkı sağlaması amaçlandığı vurgulandı.

Cumhurbaşkanlığı himayelerinde, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı desteği ile yürütülen proje kapsamında; İllerde oluşturulan Aile Destek Merkezleri ile vatandaşlarımızın aile bütünlüğünü tehdit eden

unsurlardan korunması, milli ve manevi değerler ile toplumun değer yargılarını muhafaza etmek üzere psikososyal, sosyo-kültürel, mesleki ve kişisel yönden gelişimlerinin ve toplumsal entegrasyonlarının sağlanması hedefleniyor.

Bu kapsamda, ilimizde hayata geçirilen merkezin açılışı bugün gerçekleştirildi. Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Müdürü V. Uğur Yurdusever'in ADEM hakkında yaptığı bilgilendirme ile başlayan programın devamında Vali Öksüz tarafından konuşma yapıldı.

Açılış sonrası, ADEM'de "Dekoratif Sepet Örucülüğü, Akriklilik Boya Resim, Hasta ve Yaşlı Bakımı Kurslarını" ziyaret ederek incelemede bulunan Vali Öksüz, yürütülen çalışmalar ile 53 kursiyer ve 21 çocuğa hizmet verecek merkezle ilgili yetkililerden bilgi aldı.

Vali Öksüz programda yaptığı konuşma-

da; "Aile Destek Merkezleri Cumhurbaşkanlığımızın onayı ile ulusal alanda proje olarak kabul edilen önemli projelerden bir tanesidir. Aile Destek Merkezlerinde temel amacımız Aile kavramının ne kadar önemli olduğunu bir kez daha ifade etmektir. Aile kurumunun toplumun temeli olduğu gerçeğinden hareketle ailenin güçlendirilmesi, ailenin her türlü olumsuz unsurlardan korunması ve vatandaşlarımızın, bu bölgede kadınlarımızın toplum ile entegrasyonuna katkıda bulunmak için gerekli çalışmaların yapılması için kuruluyor.

Tabi ki İnsanlarımızı kişisel, psikolojik, sosyal kültürel yönden eğitmek onları gelişimine katkıda bulunmak çok önemlidir. Bu merkez bu görevleri yerine getirir diye ümit ediyorum. Biz milli ve manevi değerlerimizi, ailemizi, aile kurumumuzu korumak zorundayız. Toplumla, geleceğe daha güvenle bakabilmek için bu kurumların yaşatılma-

sı hayati öneme sahip olduğunu düşünüyorum.

Burada eğitim alacak kendi kişisel psikolojik mesleki gelişimine katkı sağlayacak bütün kadınlara şimdiden başarılar diliyorum. Hem kadınlarımız hem burada anaokulu çağında olan çocuklarımızın da eğitimine katkıda bulunmak bizler için elbette memnuniyet vericidir. 53 tane vatandaşımızın burada hizmet alması da önemli. İnşallah kurslarımızı arttırarak devam ettiririz. 4 ana dalda açılan kurslar çeşitlenerek devam eder diye ümit ediyorum. Merkezimizin hayırlı olmasını diliyorum" dedi.

Açılışa başta Vali Türker Öksüz olmak üzere Vali Yardımcısı Yasin Özcan, İl Jandarma Komutanı J. Alb. Mustafa Güder, İl Özel İdaresi Asım Ertulay, kurum müdürleri, usta öğreticiler ve kursiyerler katıldı.

Kaynak: (valilik basın)



Kadınlarımız, ADEM Projesi ile meslek ediniyor

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından 31 ilde açılan 201 Aile Destek Merkezi (ADEM), kadınların psikososyal, mesleki ve kişisel gelişimlerine destek oluyor. ADEM'lerde mesleki eğitim alan kadınlar, ilgili kurumların sağladığı hibe ve kredilerle kendi iş yerlerini kurabiliyorlar.

Bakanlığa bağlı Sosyal Yardımlar Genel Müdürlüğü, kadınları destekleyici yardım programları yürütüyor. 2018 yılında sosyal yardım faydalancılarının büyük kısmını kadınlar oluşturdu. Kadınlara yönelik şartlı eğitim ve sağlık yardımları, eşi vefat etmiş kadınlara, muhtaç asker ailelerine, öksüz ve yetimlere yönelik yardımlar gibi birçok programla destek sağlanıyor.

2012'de fon kaynaklarıyla başlatılan ADEM projeleri, özellikle alt gelir grubundaki kadınların toplumsal entegrasyonunu artırmayı hedefliyor. 2019 yılı itibarıyla 31 ilde 116 Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı'na bağlı 201 merkez hizmet veriyor.

ADEM'lerde kadınlar, aile içi iletişim, bebek bakımı, açılış, pastacılık, kuaförlük gibi çeşitli kurslara katılarak meslek edinme fırsatı yakalıyorlar. İŞKUR tarafından kursiyerlere günlük ödeme yapılarak aylık gelir elde etmeleri sağlanıyor. Merkezlerde seminerler, kermesler, sağlık taramaları ve sportif faaliyetler gibi çeşitli etkinlikler de düzenleniyor.

■ HABER MERKEZİ



BTB Başkanı Gündüzalp'ten; TMO'nun buğday ve arpa alım fiyatlarına eleştiri



TMO'nun alım rakamları Üreticinin boynunu büktü

Burdur Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Faruk Gündüzalp, Tarım ve Orman Bakanlığı'nın 2024 yılı buğday ve arpa alım fiyatlarını sert bir şekilde eleştirdi. Gündüzalp, açıklanan fiyatların üreticiyi üretimden uzaklaştıracağını ve TÜİK verilerine göre %49,93 artan tarımsal üretim maliyetleri karşısında yetersiz olduğunu belirtti. Ekmeklik buğdayın %10,81 artışla 9.25 TL, arpanın ise %3,44 artışla 7.25 TL olarak belirlendiğini, bu rakamların tarımsal üretimi tehlikeye attığını ifade etti. Tarımsal girdi maliyetlerindeki büyük artışlara dikkat çeken Gündüzalp, enflasyonla mücadelenin sadece para politikalarıyla değil, üretim politikalarıyla mümkün olacağını vurguladı ve kuraklık nedeniyle üreticilerin destek beklediğini belirtti.

Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından açıklanan TMO'nun 2024 yılı buğday ve arpa alım fiyatlarını değerlendiren BTB Başkanı Gündüzalp, "TÜİK verilerine göre 1 yıllık tarımsal üretim maliyeti %49,93 artarken, buğdaya %10,81 arpa ise %3,44 zam açıklamak, üreticiyi üretimden koparma ve ürün almama anlayışıdır." dedi.

Burdur Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Veteriner Hekim Ömer Faruk Gündüzalp, Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından açıklanan Toprak Mahsulleri Ofislerinin 2024 yılı buğday ve arpa alım fiyatlarını değerlendirdi.

Ekmeklik buğdayın 2023'e göre %10,81'lik artışla 9.25 TL'ye yükseldiğini, destekleme ile birlikte 11 TL, Arpanın %3,44'lük artışla 7.25 TL, destekleme ile birlikte 8 TL olduğunu paylaşan Gündüzalp, Makarnalık Buğdayın ise 10 TL olarak açıklandığını, destekleme ile birlikte 11.75 TL olduğunu duyurdu.

Zam oranını, üreticiyi üretimden koparma anlayışı olarak gören Başkan Gündüzalp, "Resmen üreticimize ekme, dikme, bu işi bırak denilmektedir. Bu rakamlar üreticimizin boynunu bükmüş, özellikle kuraklıkla mücadele etmeye çalışan bölgemizde, tarımsal üretimi tehlikeye sokmuştur.

TÜİK'in Tarımsal Girdi Maliyetlerine baktığımızda hesap ortadadır. Tarımsal

ilaçlar %22,78, Gübre ve Toprak Geliştiriciler %26,85, Tohum ve Dikim Materyalleri %56,63, Enerji ve Yağlar %59,97, Makine Bakım Masrafları %75,68, Diğer Mal ve Hizmetler %90,86 artış görmüştür. Tarımsal Üretim Enflasyonu ise %49,93'tür. Buğday ekim maliyeti de kilogram başına 10 TL'nin üzerindedir.

Bu rakamlara karşı arpa ve buğday alım fiyatını çok düşük oranlarla açıklamak, zorluklarla üretim mücadelesi veren, bu işi milli bir mesele olarak gören üreticilerimizi topraktan uzaklaştırmaktan başka birşey değildir." dedi.

Rakamları düşük açıklamanın, enflasyonla mücadelenin bir yöntemi olarak görüldüğünü ifade eden Gündüzalp, "Buğday fiyatını artırırsak, ekme fiyatı da artar düşüncesiyle üreticiyi mağdur etmek ve tüketiciyle karşı karşıya getirmek enflasyon problemini çözmeyeceği gibi toplumu daha derin krizlere iter.

Enflasyonla mücadele her zaman söylediğimiz gibi sadece para politikalarıyla değil, üretim politikalarıyla mümkün olacaktır. Yetkililerin gıda üretiminde tasarruf politikalarından vazgeçip, desteklemeleri artırarak üretim ve tüketimde sürdürülebilirliği sağlamalıdır. Ayrıca Batı Akdeniz'de kurak geçen bahar dönemi nedeniyle rekolte yaşanan düşüş karşısında, üreticimiz kuraklık desteği beklemektedir." sözleriyle, düşüncelerini paylaştı.

Kaynak: (borsa basını)

ÜRETİCİMİZİN BOYNU BÜKÜK

TÜİK VERİLERİNE GÖRE
1 YILLIK TARIMSAL GİRDİ MALİYETLERİ ARTIŞ ORANLARI

TARIMSAL İLAÇLAR	%22.78	TOPRAK GELİŞTİRİCİLER	%26.85
TOHUM VE DİKİM	%56.63	ENERJİ VE YAĞLAR	%59.97
MAKİNE BAKIM MAS.	%75.68	DİĞER MAL VE HİZMETLER	%90.86

TMO'NUN ZAM ORANI
2023 VE 2024 RAKAMLARI ALINARAK YAPILAN ARTIŞ ORANI

EKMEKLİK BUĞDAY	%10.81	EKMEKLİK BUĞDAY(DES.)	%15.90
ARPA	%3.44	ARPA(DESTEKLEMELİ)	%9.37



ÖMER FARUK
GÜNDÜZALP
YÖNETİM KURULU BAŞKANI



Burdur Belediyesi Meclis toplantısı'nda; ÖNEMLİ KARARLAR...

Suya zam, esnaflarla iş birliği, yeni güvenlik şirketi, mazot indirimi ve kaçak su cezaları

Burdur Belediyesi Meclisi, 7 Haziran 2024 Cuma günü toplantısında önemli kararlar aldı! Su tarifelerine zam, kaldırım işgaliyle mücadele ve çiftçilere mazot indirimi gibi kararlar, Burdur'da gündemi belirliyor. Ayrıca, kaçak su kullanımına ağır cezalar getirilmesiyle su tasarrufu teşvik ediliyor. Burdur Belediyesi, 7 Haziran 2024 tarihli Meclis Toplantısı'nda kent yaşamını ve kamu düzenini iyileştirmek amacıyla bir dizi önemli karara imza attı. Kaldırım işgali ile mücadelede esnaflarla iş birliği yapılmasına vurgu yapılırken, kentte yayaların haklarını koruma adına kararlı adımlar atılacağı açıklandı. Ayrıca, güvenlik ihtiyaçlarını daha etkin bir şekilde karşılamak amacıyla yeni bir özel güvenlik şirketi kurulması kararlaştırıldı. Tarım ve hayvancılık sektörünü desteklemek için çiftçilere mazot alımlarında 2 TL indirim sağlayacak yeni bir düzenleme kabul edildi. Son olarak, kaçak su kullanımına karşı cezai yaptırımların artırılması ve ihbar edenlere ödül verilmesi yönünde kararlar alındı. Bu adımlar, Burdur'un daha yaşanabilir ve düzenli bir kent olma hedefine katkı sağlayacak.



*Burdur
Belediye
Başkanı
Ali Orkun
Ercengiz*

Burdur'da Suya Zam Geldi!

Burdur Belediyesi Meclisi'nin Cuma günü toplantısında önemli bir karar alındı. Suya yapılacak zam, meclis üyelerinin oy çokluğuyla kabul edildi. Kararın alınmasındaki ana sebep, su tarifelerine 1.5 yıldır zam yapılmamış olması ve artan maliyetlerin karşılanması gerekliliği olarak açıklandı.

Maliyet Artışları Nedeniyle Zam Kararı

Zammın kâr amacıyla değil, artan maliyetler sebebiyle zorunlu hale geldiği belirtildi. Su tarifelerine yapılan bu zam, mesken içi ve mesken dışı kullanımda enflasyon oranlarından daha az bir oranda olacak. Gelecek zammın tam oranı, komisyon tarafından belirlenecek.

"Kaldırım İşgaline Karşı Esnaf İş Birliği:

Burdur Belediyesi, kaldırım işgaline karşı esnaflarla iş birliği yaparak, yayaların haklarını korumak için kararlı adımlar atmaya devam ediyor.

Burdur Belediyesi Meclis Toplantısı'nda 7 Haziran 2024 tarihinde gündeme getirilen önemli konulardan biri, kentteki kaldırım işgaliydi. Uzun süredir Burdur Belediyesi zabıta ekipleri, kaldırım işgali yapan dükkanlara karşı cezai müeyyide uyguluyordu. Bu kapsamda zabıta ekiplerinin kaldırımlara tezgah açan ya da malzeme çıkaran esnaflara karşı uyguladığı cezai işlemler, birçok esnaf ve vatandaş tarafından olumlu karşılanmıştı.

Cuma günü tekrar gündeme gelen bu konuda Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, Burdurlu esnafların büyük çoğunluğunun iş birliği yaptığını vurguladı.

Ercengiz, "Hakkaniyetli ve radikal bir karar ile zincir marketler de dahil olmak üzere kaldırım işgali ile mücadele edeceğiz. Bedeli ne olursa olsun kaldırımların yaya haklarından mahrum edilmesine izin vermeyeceğiz. Biliyorum ki esnaflarımızın neredeyse %90'ı bu konuda bizimle iş birliği içerisinde. Buradan kendilerine gerçekten samimiyetle teşekkür ediyorum," dedi.

Teklif Meclis'ten geçti Burdur Belediyesi Yeni Şirket Kuruyor

Burdur Belediyesi, güvenlik ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla yeni bir özel güvenlik şirketi kurma kararı aldı. Burdur Belediyesi Akaryakıt Hizmetleri Paz. San. Tic. A.Ş., 1993 yılında kurularak Burdurlulara akaryakıt ve çeşitli hizmetler sunmak amacıyla faaliyet göstermeye başladı.

Ancak, günümüzde şirketin yönetici ve varislerinin bir kısmının hayata veda etmesi nedeniyle, belediyenin vatandaşlar için alacağı inisiyatiflerde karar aşamasında ilgili kişilere ulaşamaması sorunu ortaya çıktı. Bu durum, Burdur Belediyesi meclisinin 7 Haziran 2024 tarihinde gerçekleştirdiği toplantıda önemli bir gündem maddesi haline geldi.

Burdur Belediyesi meclis toplantısında ek madde olarak

görüşmeye alınan konulardan biri Bahtaş Anonim Şirketi ile ilgiliydi. Belediyenin özel güvenlik ihtiyacı için Bahtaş'tan sonuç ve karşılık alamaması üzerine, meclis üyeleri bu konuda yeni bir adım atılması gerektiğine karar verdiler.

Söz konusu özel güvenlik ihtiyacı için yeni bir şirket kurulması yönünde meclise sunulan teklif, üyeler tarafından detaylı bir şekilde değerlendirildi.

Değerlendirme sonucunda, Burdur Belediyesi bünyesinde sadece güvenlik işlerinin yürütülmesi amacıyla yeni bir özel güvenlik şirketinin kurulmasına oybirliği ile karar verildi. Bu yeni şirketin, belediyenin güvenlik ihtiyaçlarını daha etkin ve hızlı bir şekilde karşılaması hedefleniyor.

Sadece Burdur'da Mazot Düştü! Pompa Fiyatı Kaç Oldu?

Burdur Belediyesi, tarım ve hayvancılık sektörünü desteklemek amacıyla çiftçilere mazot alımlarında 2 TL indirim sağlayacak yeni bir karar aldı.

Burdur Belediyesi'nde gerçekleştirilen meclis toplantısında alınan yeni karar, Burdurlu çiftçilere adeta ilaç gibi gelecek. Meclis üyeleri, tarım ve hayvancılık sektöründeki gerilemeyi durdurmak için çeşitli çözümler üzerine istişarelerde bulundu. Bu toplantıda, bölgenin en önemli tarım ürünü olan buğdaya ve ata tohumlarına destek sağlanması ve çiftçi mallarının korunması için önemli bir adım atıldı.

Alınan yeni kararlarla birlikte, Burdurlu çiftçiler Çiftçi Kayıt Siste-

mi (ÇKS) belgeleri ile Bahtaş'a ait olan Türkiye Petrolleri'ne başvurarak mazot alımlarında özel pompa fiyatı üzerinden 2 TL indirim kazanacaklar. Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, bu indirimin genel pompa fiyatları üzerinden %4 ila %5 arasında bir tasarruf sağlayacağını belirtti.

Çiftçilerin bu indirimden yararlanabilmesi için tek yapmaları gereken, ÇKS kayıt belgelerini hazırlayarak Bahtaş'a ait Türkiye Petrolleri istasyonlarına gitmek. Bu sayede, mazotu 2 TL indirimli olarak tarım faaliyetlerinde önemli bir maliyet avantajı elde edecekler.

Bu karar, tarım ve hayvancılık sektörünün canlanmasına büyük katkı sağlayacak ve çiftçilerin mali yüklerini hafifletecek.

Burdur'da Kaçak Su Kullanana Çok Ağır Ceza Geliyor!

Burdur Belediye Meclisi, kaçak su kullanımına karşı cezai yaptırımları artırarak ve ihbar edenlere ödül vererek su tasarrufunu teşvik etmeyi hedefliyor.

Burdur Belediye Meclisi'nde yapılan toplantıda, kaçak su kullanımını ihbar edenlere ödül verildiği ve toplantının en önemli konularından biri haline geldi.

Mevcut belediye yönetmeliğinin 64. maddesinde bulunan kaçak su kullanımına uygulanacak cezai yaptırımın yeniden ele alınması, Burdur'un şebeke suyu konusundaki tasarruf adımlarından biri olarak büyük önem taşıdı.

Burdur Belediyesi, her gün büyük bir titizlikle mücadele ettiği

kaçak su kullanımını konusunu zaman zaman paylaştığı görüntülerle de halka aktardı. Dün gerçekleştirilen meclis toplantısında bu konuda iki ek gündem maddesi yer aldı. İlk madde olarak mevcut yönetmelikteki ceza miktarının artırılması görüşüldü.

İkinci madde olarak kaçak su kullanımını ihbar edenlere, ihbar edilen şahsın aldığı cezanın onda biri kadar ödül; aynı şekilde kaçak su kullanımını tespit eden belediye çalışanlarının olduğu ekibe de ceza alan şahsın cezasının onda biri kadar ödül verilmesi üzerine görüşüldü.

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, "Cezai yaptırımın miktarını artırdığımız zaman, kaçak sudan uygulanan cezai işlemin tutarı 50.000 TL'ye kadar çıkabilecek. Bu da toplam abonelik tutarının dört katı tutarında ceza oluyor. Eğer bu tutarı güncellemezsek şu anki uygulamada yansıtılan cezayı kaçak su kullanan vatandaş zaten göze almış oluyor.

Çünkü bu suyu kullanan vatandaş, yaptığı su harcamasına abone olarak ödeyecek olsa şu anki ceza bedelinden daha fazla bir fatura çıkacağını biliyor. Bu sebeple ceza tutarının artırılmasının caydırıcı olacağını düşünüyoruz. Bu yöntemle kaçak su kullanımıyla ilgili mücadelelerimiz devam edecek. Kimsenin 1 litre suyu bile bile çalmaya hakkı yok" dedi.

Toplantıda görüşülen kaçak su ile ilgili iki ek gündem maddesi de mecliste oybirliği ile kabul edildi.

Salda Gölü'nde farkındalık için;

PEDAL ÇEVİRDİLER



Burdur'un Yeşilova ilçesinde bulunan Salda Gölü, Çevre Haftası etkinlikleri kapsamında önemli bir farkındalık etkinliğine ev sahipliği yaptı. Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen bisiklet turunda, Salda Gölü kıyısında bisiklet sürerek çevre bilincini artırmaya yönelik önemli adımlar atıldı...



Burdur'un Yeşilova ilçesinde bulunan Salda Gölü kıyısında Çevre Haftası etkinlikleri kapsamında farkındalık için bisiklet turu düzenlendi.

Burdur'da Çevre Haftası etkinlikleri kapsamında Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü personelleri ile öğrenciler Salda Gölü kenarında bisiklet sürdü. Sürüş sonrası öğrencilere jandarma tarafından trafik eğitimi verildi.

Burdur'da 3-9 Haziran tarihleri arasında kutlanan Çevre Haftası çeşitli etkinlikler düzenlenerek sona erdi. Salda Gölü kıyısında "Temiz hava için otomobilsiz bir gün" sloganıyla düzenlenen son etkinlikte ise personeller ve öğrenciler, farkındalık oluşturmak amacıyla bisiklet sürdü. Etkinlik sonunda katılımcılara ikramlar verildi.

Burdur'da Çok Seviliyordu Üzücü

Haber Kendisi Verdi Burdur'da Çok Seviliyordu Üzücü Haber Kendisi Verdi

Bisiklet turu sonrasında gazetecilere açıklamalarda bulunan Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Burdur İl Müdürü Ali Zeren şunları söyledi;

"Tüm dünyada eş zamanlı olarak kutlanan çevre haftası çerçevesinde Bakanlığımızın belirlediği konsept ile ilimizde de çeşitli etkinliklerle çevre haftasını kutluyoruz. Bu seneki konseptimiz 'Hepimizin bir Dünyası Var'. Bugün için de trafikte meydana gelen kirliliğe dikkat çekilme adına bisiklet organizasyonu yaptık. Bizim değer verdiğimiz ülkemizin göz bebeği, dünya mirası Salda Gölü kenarında Valimiz koordinasyonunda oluşturulan yaklaşık 7 kilometrelik bir hatta bisiklet yolunda koruma ve kullanımın güzel örneklerini

sergiledik. Yoğun bir katılımı biz bu programı gerçekleştirdik. Korunan bir alanın da kullanılabilir olduğunu göstermiş olduk. Aynı zamanda sağlıklı bir yaşam temasını öne çıkardık. Bugün ki etkinliğe yoğun bir katılım oldu. Öğrencilerimiz katıldı. Ben katılan herkese teşekkür ediyorum.

"Salda'yı korumak için herkesin dikkatli davranması gerekiyor"

Bütün vatandaşların alanın korunması gerektiğinin bilincinde olmasını istiyorum. Bu süreçten sonra yakında bayram geliyor. Salda'yı biz korumaya çalışıyoruz. İnsanlarımız fitraten değer verdikleri şeyleri koruyor. Salda Gölü bizim değer verdiğimiz bir alan. Bugün bizlere miras kalan alanı biz görüyoruz. Güzelliklerini idrak ediyoruz. Bizden sonraki nesillere de ancak koruyarak biz

bunları aktarabiliriz. Bayramda gelecek tüm vatandaşları bu güzelliklerden istifade ederken tüm güzelliklerini bir sonraki nesillere aktarması çabası göstermesini temenni ediyorum.

"Daha temiz bir hava için bisiklet kullanalım"

Araçlar nihayetinde fosil yakıtı yakan etmenler ve etrafımızı, doğamızı kirletiyor. Biz burada bir saat de olsa, bir dakika da olsa, bir gün de olsa atmosfere yayılan emisyonları azaltıyoruz. Bu şekilde fırsatlarla birlikte de vatandaşlarımızı araç binmekten alıkoyuyoruz. Bisiklete binme noktasında geliştiriyoruz. Örneklerle gösterebiliyoruz. Bizler bunu tatbik edersek bizden sonraki gelecek nesiller de bunu tatbik edecek. Bu doğal güzellikler bizden sonraki nesillere de aktarılacak." ■ YENİ GÜN MEDYA

